Datum konani:
Reditel zdvodu:
Vrchni rozhodci:
Rozhodci:
Casoméfic:

Zpracovani vysledka:

Trat zavodu:
Trat pro pfichozi:
Trat pro dorost:

Pulmaraton okolo Nového Veseli
Vysledkova listina 38. rocniku

29. ¢ervna 2025

Bilek Milos

Novak Bohumil

Materna Ladislav, Novdkova Jana

Najman Petr, Vesely Oldfich

Novakova Jana, Chalupova Miluska, Materna Zdenék
3x Nové Veseli - Ujezd a zpét 21,1 km

1x Nové Veseli - Ujezd a zpét 7 km

1x Nové Veseli - Ujezd a zpét 7 km

Traté pro déti: okruh 650 m - Nové Veseli Starsi Zactvo: 3 okruhy (1,95 km)
Mladsi Zactvo: 2 okruhy (1,3 km)
Nejmladsi Zactvo: 1 okruh (650 m)
Predskolni déti: okolo parku (180 m)

Pocasi: teplota 26 - 28 °C, polojasno, stfedné silny vitr

Pocet startujicich: celkem 134 pulmaraton 50 (muzi 40, Zeny 10)

Pof. Pof. Start.
celk. kat. Ccislo

2 1 29
5 2 37
11 3 41
14 4 35
16 5 6
23 6 24
31 7 47
40 8 7
47 9 22
48 10 25
16

1 1 17
3 2 39
6 3 40
7 4 44
8 5 21
15 6 43
19 7 20
20 8 36
27 9 26

pfichozi 24 (mutzi 16, Zeny 8)
vlozené zdvody pro déti a mladez 60

Jméno Rok nar. Prislusnost Cas

Muzi 18 - 39 let

Brabenec Ale$ 1987 Zd4ar n. Saz. FinFin 1:20:45
Coufal Filip 1987 Brtnice 1:25:38
Bartdk Patrik 1998 Havlicklv Brod 1:27:18
Partl Ondiej 1995 Brtnice - Panska Lhota 1:32:49
Lokvenc Marek 2000 Bitovcice 1:34:40
Kasiar Martin 1999 Jihlava - Rancirov 1:40:59
Musil Vladimir 1989 Rudolec (ZR) 1:49:18
Priacek Martin 2001 Jihlava 2:00:36
Krejcirik Vit 2003 Starovice (Breclav) 2:14:36
Soucek Denis 2004  Cizov (JI) 2:31:34
Némec Patrik 2001 Veprova (ZR) NF

Muzi 40 - 49 let

Suk Ladislav 1983 Brno VSK Universita 1:15:57
Libansky Vratislav 1977 Havlicklv Brod TJ Jiskra 1:21:34
Vasek René 1977 Krucemburk 1:26:13
Gromus Daniel 1978 Rabstejska Lhota (CR) 1:26:16
Slechta Boris 1984 Praha 1:26:57
Simek Pavel 1978 Polna 1:33:28
Turicky Ladislav 1981 Jihlava 1:38:58
Marek Jaroslav 1979 Jihlava OK 1:39:13

Sery Drahoslav 1978 Jamné (JI) 1:47:30
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Wanka Pavel
Dubsky Roman
Dvorak Jan
Némec Pfemysl
Radkovsky Karel

Muzi 50 -59 let
Mika Petr
Cermak Bedfich
Némec Michal
Kos Martin

Jun JiFi

Buchta Jifi

Muzi 60 let a starsi
Tomanek Stanislav
Brabenec Miroslav
Bélehradek Pavel
Kores Arnost

Pilat Zdenék
Stoupenec Richard
Kurc Zdenék

Zeny 18 - 34 let
Myskova Markéta
Poskocilova Anika
Slepicova Klara
Kasiarova Sabina
Nevielova Eliska

Zeny 35 let a starsi
Vail Eva

Krcalova Olga
Tesarova Petra
Sochorova Véra
Tonarova Miroslava
Klikova Zdenka

Viozené zavody

Pfichozi muzi 18 let a starsi
Kratochvil Josef

Knap Jakub

Opic Jan

Brukner Josef

Lacina Vaclav

Stépan Michal

Jonak lvo

BratrSovsky Libor

1976 Plzen

1978 Pribyslav SK

1983 Jihlava OK

1982 Hlavecnik (PA)

1979 Havlickav Brod TJ Jiskra

1974 Jihlava

1974 Znojmo Turtles
1975 Veprova (ZR)
1972 Trest

1974 Pocatky Workout
1973  Stoky Triatlon

1954 Nova Vcelnice TJ

1959 Zd3r n. Saz.

1958 Tvrz (ZR) TJ Colek
1950 Trebic Atletic

1958 Oktisky Béhani

1962 Dacice TJ Centropen
1952 Jihlava BéZec Vysociny

2006 Kamenice u Jihlavy

1994 Havlicklv Brod

2000 Luka nad Jihlavou

1997 Jihlava

1990 Ceska Trebova TJ Lokomotiva

1984 Rodinov (PE)

1978 Polnd

1976 lJihlava Duras team
1978 Havlicklv Brod TJ Jiskra
1976 Bory (ZR)

1978 lihlava

(7 km)

2007 Nové Veseli

2007 Nové Veseli

1992 Pelhfimov

1995 Nové Veseli - TJ Sokol
1969 Havlickova Borova
2002 Pocatky HOFR

1979 Ujezd

1976 Polnd

1:47:58
1:48:22
1:54:18
1:55:57
1:56:20

1:27:06
1:30:41
1:37:35
1:38:50
1:39:50
1:43:20

1:39:30
1:44:25
1:45:37
1:57:18
2:01:03
2:05:39
2:06:03

1:27:12
1:48:27
1:52:49
2:03:36

NF

1:24:23
1:29:09
1:49:48
1:51:43
1:58:02
2:06:04

29:24:00
29:42:00
30:17:00
30:30:00
32:51:00
34:02:00
34:42:00
35:18:00
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Kudélka Martin 1999
Maly Milan 1968
Kosik Vojtéch 1975
Kotas Tomas 1990
Chalupa Stépan 1991
Klusacek Patrik 1974
Svoboda Pavel 1969
Pesl Frantisek 1978

Pfichozi Zeny 18 let a starsi (7 km)

Lacinova Hana 1970
Kudélkova Elen 2004
Jilkova Marcela 1975
Zakova Alena 1976
Spinarova Hana 1973
Korecka Ivana 1977
Chromcova Sylvie 1992
Sojkova Martina 1988

Dorostenci 16 - 17 let (7 km)

Stanék Jakub 2009
Fisara Vojtéch 2008
Turicky Lukas 2008
Chalupa Jakub 2008
Macku David 2009
Zaci 14-15let (1950 m)

Brukner Vojtéch 2010

Zakyné 14 -15 let (1950 m)

Sorfova Justyna 2010
Kotackova Anna 2011
Zaci 12-13 let (1300 m)

Freudenreich Filip 2013
Zita Jan 2012
Strejcek Vojtéch 2012
Fencl Martin 2013

Zakyné 12 - 13 let (1300 m)

Bartova Tereza 2012
Vesela Dominika 2012
Trnkova Agata 2012
Holubova Eliska 2012
Zaci 10-11let (1300 m)

Sedlacek Adam 2014
Jelinek Michal 2014
Holub Jakub 2014
Gryc JiFi 2015
Dvorak Mikulas 2014
Gryc Jakub 2015

Skrdlovice
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Nové Mésto na Mor.
Budet

Budec

Polnd

Budec

Budet

Havlickova Borova

Skrdlovice

Zdanice - Bystfice nad. Pernstejn
Nové Veseli

Polnd

Polnd

Zd3r n. Saz.

Jihlava

Nové Mésto na Mor.
HFigice (CB)

Jihlava Swoboda Pteam
Nové Veseli - TJ Sokol
Jihlava

Nizkov (ZR)

Nové Veseli
Nové Veseli

Havlick(v Brod Sokol Atletika
Nové Veseli
Nové Veseli
Nové Veseli

Humpolec TJ Jiskra
Nové Veseli

Trest

Jihlava Triatlon Power

Buded

Zdér n. Saz. SK Ante
Jihlava Triatlon Power
Jihlava

Jihlava OK

Jihlava

35:26:00
36:10:00
36:58:00
37:12:00
39:23:00
43:33:00

1:15:38

1:15:39

36:48
38:21
38:45
41:48
42:14
43:32
46:49
59:22

26:16:00
27:47:00
30:18:00
32:01:00
32:23:00

6:47

6:51
7:00

4:32
4:53
5:10
6:16

5:08
5:31
5:32
6:28

5:01
5:03
5:30
5:33
5:40
5:44
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Zakyné 10-11 let (1300 m)

Rudolfova Vanessa
Horova Natadlie
Chalupova Veronika
Hadravova Jana
Zitova Katefina
Hanusova Lucie
Uttendorfska Nela

Zaci 7-9let (650 m)
Rezni¢enko Maxim
Skareda Kristian
Sedlacek Ondrej
Kuchyna Samuel
Zaparka Vojtéch

Trnka Sebestian
K¥ivanek Vaclav
Uttendorfsky Michal
Kanka Matous

Jokl Stépan

Marek Luigi

Vecera Vit

Zakyné 7-9let (650 m)
Freudenreichova Eliska
Hanusova Nikol
Chalupova Kristyna
Zabloudilova Klara
Fickova Eva

Vecefova Magdaléna
Chalupova Ela
Kfivankova Marie

Chlapci 4-6let (180 m)
Soukup Ondrej

Jokl Tobias

Opic Jan

Skareda Maxmilian
Kvapil Lubos

Holfeuer Ondrej

Chalupa Tomas

Prasil Jonas

Divky 4-6let (180m)
Kotasova Kristyna
Engelova Sofie

Prasilova Lilien

2015
2015
2014
2014
2014
2014
2014

2016
2016
2016
2018
2018
2017
2016
2017
2016
2016
2018
2018

2016
2016
2017
2016
2016
2016
2018
2018

2019
2019
2019
2020
2019
2021
2022
2022

2020
2020
2020

HavlickQv Brod TJ Jiskra
Jihlava Atletika

Volevcice (JI)

Rasna

Nové Veseli

Havlicklv Brod Sokol Atletika
Nové Veseli

Havlicklv Brod Sokol Atletika
Jihlava Atletika

Budec

Jihlava Korela Sports team
Humpolec

Trest

Nové Veseli

Nové Veseli

Nové Veseli

Zdar n. Séz.

Jihlava

Nové Veseli

Havlick(v Brod Sokol Atletika
HavlickGv Brod Sokol Atletika
Volevcice (JI)

Nové Veseli

Nové Veseli

Nové Veseli

Budec

Nové Veseli

Jihlava Korela Sports team
Zd3r n. Saz.

Pelhfimov

Jihlava

Nové Veseli - TJ Sokol
Hlinsko v Cech.

Volevcice (JI)

Zd3r n. Saz.

Buded
Jihlava
Zdar n. Saz.

5:00
5:06
5:28
5:55
6:10
6:34
6:51

2:17
2:23
2:28
2:33
2:48
2:49
2:50
2:53
3:02
3:15
3:55
4:11

2:24
2:43
2:54
2:55
3:03
3:05
3:53
4:39

0:37
0:40
0:41
0.46
0:50
0:55
1:10

NF

0:51
0:53
0:57






